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دو تن از بازیکنان تیم فرانسه در جام جهانی ۹۸، موفقیت دشان 
در این تیم را ستودند.فرانسه برای دومین بار متوالی در فینال جام 
جهانــی حضور دارد و این شــانس را دارد که با موفقیت از عنوان 
قهرمانی خود دفاع کند. کریســتین کارمبو هم تیمی سابق دیدیه 
دشان در تیم ملی فوتبال فرانسه گفت: دیدیه عملگرا است. دقیقاً 
همین. او در این جام با مصدومیت های زیادی دست و پنجه نرم 
کرد اما او تصمیمات درســتی گرفت و تغییرات درستی انجام داد 

و تیم مناســب خود را پیدا کرد. کارمبو ۵۲ ساله در سال ۱۹۹۸ به 
همراه دشان کاپیتان وقت فرانســه قهرمان جهان شد.کارمبو  با 
تمجیــد از هم تیمی ســابق خود گفت: او همــه چیز را می بیند. 
به همین دلیل اســت که او اکنون در ســومین فینال جام جهانی 
حضور دارد. دشان ۵۴ ساله با پیروزی در فینال جام جهانی مقابل 
آرژانتین در روز یکشــنبه می تواند دومین مربــی پس از ویتوریو 
پوتزو ایتالیایی شــود که تیمش را دو بــار پیاپی به قهرمانی جام 

جهانی می رســاند. قبل از مســابقات، فرانسه مجبور بود با غیبت 
چند بازیکن برتر مانند کریم بنزما، پل پوگبا و انگولو کانته به دلیل 
مصدومیت کنار بیاید.یوری یورکایف دیگر عضو فرانســه در جام 
جهانی ۱۹۹۸ فرانسه نیز کار دشان را تحسین کرد و گفت: او پس 
از یورو روزهای سختی را پشت سر گذاشت اما دیدیه نتیجه گیری 
درستی کرد و پیشرفت جدیدی را آغاز کرد و کار بزرگی انجام داد. 

او یک رهبر واقعی است.

تمجید فرانسوی های نسل ۹۸ از دیدیه دشان

ورزشی

سینیشا میهایلوویچ پس از 3 سال مبارزه با سرطان، در ۵3 سالگی دیده 
از جهان فرو بست. سینیشــا میهایلوویچ که اوایل ماه سپتامبر به سبب 
کســب نتایج  ضعیف از هدایت بولونیا برکنار شــده بود، عصر جمعه در 
بیمارســتانی در رم درگذشت.او که در یوگسلاوی سابق دیده به جهان 
گشوده بود، بیش تر زمان دوران بازیگری اش را در فوتبال ایتالیا گذراند 
و پــس از ورود به عرصه ســرمربیگری هم به جــز مقطعی کوتاه که 
ســرمربیگری تیم ملی صربســتان را عهده دار بــود و زمانی که راهی 
اسپورتینگ لیسبون شد، سکان هدایت بسیاری از تیم های مطرح سری 

آ را بر عهده گرفت.
رم، دروازه ورود به فوتبال ایتالیا

میهایلوویچ پس از بازی در تیم های مطرح صربســتان از جمله ستاره 
ســرخ بلگراد، سال ۱۹۹۲ به رم پیوســت تا دروازه های ورود به فوتبال 
ایتالیا از پایتخت به روی گشــوده شــود و ســپس بــازی در تیم های 
ســامپدوریا، لاتســیو و اینتر را هم تجربه کرد. با این حال، میهایلوویچ 
که یکی از اعضای نســل طلایی فوتبال یوگسلاوی پیش از فروپاشی 
بود، پس از ورود به عرصه سرمربی گری به فوتبال باشگاهی صربستان 
بازنگشت و دوران حرفه ای خود به عنوان سرمربی را با در دست گرفتن 
ســکان هدایت بولونیا آغاز کرد. او پیش از انتخاب به عنوان ســرمربی 
بولونیا در ســال ۲00۸، به مدت ۲ سال دستیار روبرتو مانچینی در اینتر 
بود و بلافاصله پس از بازنشستگی در پیراهن نراتزوری، تصمیم گرفت 
در کنار دوســت صمیمی اش باشد که ســال های متمادی را در پیراهن 

سامپدوریا و لاتسیو کنار یکدیگر توپ زده بودند.
آغاز دوران مربیگری با دستیاری مانچو

زمانی که سینیشــا روی نیمکت مربیگری اینتر می نشســت، یکی از 
وظایفــش آموزش دادن به بازیکنان برای داشــتن بهترین عملکرد در 

ضربات ایستگاهی بود و زلاتان ایبراهیموویچ، پس از موفقیت هایی که 
در این امر در چارچوب بازی های رســمی به دست آورد، اول از همه از 
سینیشــا میهایلوویچ تشــکر کرد که فوت و فن به گل نشاندن ضربات 
ایســتگاهی را به او آموزش داده بود؛ ۲ بازیکنی که ســابقه به میدان 
رفتــن مقابل یکدیگر در اواخر دوران بازی میهایلوویچ و اوایل روزهای 
درخشــش زلاتان در فوتبال ایتالیا را هم داشــتند و سینیشا به خوبی از 
پس مهار ایبــرای جوان و تازه نفس در پیراهــن یوونتوس برآمده بود. 
پس از اخراج مانچینی به دســتور ماسیمو موراتی، میهایلوویچ هم اینتر 
را ترک کرد تا به جای ایستادن کنار ژوزه مورینیو، مهیای اولین تجربه 

سرمربیگری اش در بولونیا شود.
رویای شیرین اما نافرجام سرمربیگری اینتر

پس از یک ســال حضور در بولونیا به عنوان ســرمربی و درحالی که 
موفق نشــد این تیم را از جنگیدن برای بقا به ســمت تثبیت رتبه های 
میانه جدولی هدایت کند، از هدایت بولونیا اخراج شــد و شایعاتی مبنی 
بر درگیری با بازیکنــان باتجربه تیم در زمان حضورش روی نیمکت و 
کم کاری عامدانه آن ها برای اخراج ســرمربی به دســت رسانه ها رسید. 
میهایلوویچ پس از واگذار کردن سکان هدایت بولونیا، راهی کاتانیا شد و 
آنجا توانست ارزش هایش به عنوان سرمربی را به اثبات برساند. سینیشا 
علاوه بر نجات دادن کاتانیا از منطقه ســقوط در طول نخستین فصل 
حضورش موفق شــد اینتر و یوونتوس را هم شکست دهد و به عنوان 
یکی از سرمربیان موفق ســری آ، نامش را بر سر زبان ها انداخت. پس 
از این موفقیت، برخی شــایعات حکایت از پیشنهاد اینتر به میهایلوویچ 
برای جانشینی ژوزه مورینیو داشت و او به همین سبب از هدایت کاتانیا 
کناره گیری کرد اما اتفاقات به گونه ای که او انتظار داشت پیش نرفت و 
نتوانست به نیمکت سرمربیگری قهرمان لیگ قهرمانان اروپا تکیه بزند.

فیورنتینا، وعده گاه موفقیت نبود
در عوض، نشستن روی نیمکت ســرمربیگری فیورنتینا سهم سینیشا 
میهایلوویچ شــد و پس از انتخاب چزاره پراندلی به عنوان سرمربی تیم 
ملــی ایتالیا به نیمکت »لا ویولا« تکیه زد. به ســبب عملکرد ضعیف 
پراندلی در ســری آ، فشــار مضاعفی روی شــانه های میهایلوویچ قرار 
نگرفت و او که با قراردادی ۲ ســاله و بــه ارزش کم تر از یک میلیون 
یورو ماموریت داشــت فیورنتینا را به روزهای خوب بازگرداند در فصل 
اول حضــورش رتبه ای بهتر از رده نهم به دســت نیــاورد. اگرچه این 
جایگاه نســبت به فصل قبلی پیشرفت داشت، سال بعد اهالی فلورانس 
عملکردی به مراتب بدتر از خود به نمایش گذاشــتند و ایستادن در رتبه 
سیزدهم سهمشان شد تا میهایلوویچ چند روز مانده به پایان قراردادش 

از هدایت این تیم برکنار شود.
عملکرد قابل قبول در سامپدوریا

وقفه یک ســاله در مربیگری در سطح باشگاهی با انتخاب سینیشا به 
عنوان ســرمربی تیم ملی صربســتان همراه بود و او درحالی که وظیفه 
داشت تا پایان جام جهانی ۲0۱۴ هدایت تیم ملی این کشور را بر عهده 
داشــته باشد، نتوانست سهمیه حضور در دور نهایی مسابقات به میزبانی 
برزیل را برای این تیم به دست بیاورد و کناره گیری خود را اعلام کرد تا 
با قراردادی یک ســاله که در صورت موفقیت برای سال دوم هم تمدید 
می شد به عنوان سرمربی سامپدوریا انتخاب شود. او در فصل نخست با 
سامپدوریا، موفق شــد عملکردی قابل قبول از خود بر جای بگذارد اما 
مقطع ابتدایی فصل دوم، با کســب ۸ امتیاز از ۴ دیدار، خارق العاده بود. 
در این میان، درحالی که همگان امید به تداوم موفقیت های ســامپدوریا 
داشــتند، او با نامه ای صمیمانه به مدیریت باشگاه از هدایت سمپدوریا 

کناره گرفت تا جانشین فیلیپو اینزاگی روی نیمکت میلان شود.

نیمکت صربستان و اسپورتینگ، صرفاً برای فراموشی!
در سن ســیرو، اگرچــه میهایلوویچ به ســبب اعتماد بــه بازیکنان و 
اســتعدادهای جوان نظیر جیانلوئیجی دوناروما ۱6 ساله ستایش می شد 
امــا عملکرد نه چندان قابــل قبول فنی و به تبــع، نتایج ضعیف باعث 
شــد میهایلوویچ درحالی که هنوز یک ســال از مدت زمان حضورش 
روی نیمکت ســرمربیگری میلان هم نگذشته بود از هدایت روسونری 
برکنار شــود و پیوســتن به تورینو هم نتیجه ای جز اخــراج برای او به 
همراه نداشــت. عجیب ترین دوران ســرمربیگری سینیشا در پرتغال به 
وقوع پیوســت. جایی که میهایلوویچ در تاریخ ۱۸ ژوئن ۲0۱۸ به عنوان 
ســرمربی اسپورتینگ لیسبون انتخاب شــد اما تنها ۹ روز بعد به سبب 

تغییرات مدیریتی از کار برکنار شد.
سرطان، سرانجام او را از پای درآورد

بولونیا، همانگونه که اولین مقصد سینیشا میهایلوویچ برای سرمربیگری 

بود، آخرین هم شــد و درحالی که او بار دیگر به بولونیا بازگشته بود، بار 
دیگر جانشین فیلیپو اینزاگی شد که به سبب کسب نتایج ضعیف از کار 
برکنار می شد. نتایج بولونیا تحت هدایت میحایلوویچ، کاملًا قابل قبول 
بود اما تنها یک ســال پس از بازگشتش، ۱3 ژوئیه ۲0۱۹ اعلام کرد به 
سرطان خون مبتلاست و باید روند درمانی خود را آغاز کند. با این حال، 
مدیریت بولونیا اعلام کرد ابتــلای میهایلوویچ به بیماری، مانعی برای 
ادامه فعالیتش نیســت و در نهایت پس از رقم خوردن نتایج ضعیف در 
ابتدای فصل جاری ســری آ که با کسب تنها 3 امتیاز از ۵ دیدار همراه 
بود از هدایت بولونیا نیز اخراج شــد تا صرفا بــه ادامه روند درمانی اش 
بپردازد. روند درمانی که از قضا موفق هم طی نشــد و پس از 3 ســال 
دســت و پنجه نرم کردن با بیماری، سینیشا میهایلوویچ با کوله باری از 
خاطرات بر جای گذاشــته در فوتبال ایتالیا، از پایتخت این کشــور به 

جهانی دیگر رهسپار شد.

سرطان، سرانجام میهایلوویچ را تسلیم کرد؛ 

شهر ابدی، توقفگاه ابدی!

    مجتبی احسانی

فینال جام جهانی قطر ۲0۲۲ از راه رسید و قرار است دو 
تیم فرانسه و آرژانتین در یک جدال تماشایی و حساس 
از ســاعت ۱۸:30 دقیقه امروز به مصاف هم بروند. بر 
همین اساس چند نکته قابل توجه در مورد این دیدار را 

در ادامه آورده ایم که از نظر می گذرانیم.
یکــی از جذابیت های فینال جــام جهانی جدال دو 
ســتاره فوتبال جهان است. لیونل مسی و امباپه علاوه 
بر جدال بر ســر جام قهرمانی، در تلاش هستند عنوان 
بهترین بازیکن مســابقات را نیز بدست بیاورند. طبق 
نظرسنجی ها لیونل مسی با آرژانتین ۵3 درصد شانش 
قهرمانی دارد و در مقابل کیلیان امباپه به همراه تیم ملی 
فرانسه ۴۷ درصد شانش قهرمانی در جام جهانی را دارا 
است. امباپه و مســی دو همبازی در باشگاه پاری سن 
ژرمن تاثیرگذارترین بازیکنان تیم های ملی فرانسه و 

آرژانتین در جام جهانی ۲0۲۲ هستند.
فوق ســتاره و کاپیتان تیم ملــی آرژانتین که یکی از 
بهترین تورنمنت های تاریخ بازیگری خود را سپری می 
کند برای دومین بار به فینال جام جهانی رســیده است. 
مسی که در سال ۲0۱۴ با حضور در دیدار نهایی مقابل 
آلمان شکســت خورد این بار اصلا دوست ندارد که این 
فرصت تاریخی را از دست بدهد. البته باید اشاره کرد که 
آرژانتین کار بسیار دشــواری را در برابر بازیکنان آماده 

فرانسه دارد و برای برتری باید بسیار بیشتر از دیدارهای 
قبلی اش تلاش کند.

خروس ها که برای دومیــن بار متوالی در فینال جام 
جهانی حاضر شده اند به سختی به دنبال کسب سومین 
جام و دومین قهرمانی پیاپی خود هستند. یاران کیلیان 
امباپه در تیم ملی فرانسه نشان داده اند که تیمی یک 
دست هستند و متحد شــده اند تا به هدف خود دست 
یابند. عملکــرد عالی خط دفــاع و دروازبان این تیم، 
درخشــش فوق العاده خط هافبک و اقتدار خط حمله 
فرانسه باعث شده آن ها از شانس بالایی برای قهرمانی 

برخوردار باشند.
آرژانتین بــا پیروزی های متوالــی مقابل مکزیک و 
لهستان پس از شکست بحث برانگیز در برابر عربستان 

سعودی، به عنوان تیم نخست گروه C به مرحله یک 
هشتم نهایی صعود کرد. سپس لیونل مسی و جولیان 
آلوارز در برد ۲-۱ آرژانتین مقابل استرالیا در مرحله یک 
هشتم نهایی گلزنی کردند. در ادامه نیز آرژانتینی ها در 
ضربــات پنالتی در مرحله یک چهارم نهایی، هلند را با 
نتیجه ۴-3 شکســت دادند و راهی نیمه نهایی شدند. 
آلبی سلســته در نیمه نهایی 3-0 کرواسی را شکست 
داد،  مسی در دقیقه 3۴ به آرامی یک ضربه پنالتی را به 
ثمر  رســاند و پس از آن جولیان آلوارز دو گل دیگر تیم 

آرژانتین را وارد دروازه حریف کرد.
فرانســه تنها پس از دو بازی گروهی پس از پیروزی 
۴-۱ برابر استرالیا و پیروزی ۲-۱ مقابل دانمارک، حضور 
خود را در مرحله یک هشتم نهایی تضمین کرد. بنابراین 
دیدیه دشان در آخرین بازی گروهی ۹ تغییر در ترکیب 
اصلی خود ایجاد کرد و بــا نتیجه ۱-0 مغلوب تونس 
شــد.پس از حضور در مرحله یک هشتم نهایی فرانسه 
مقابل لهستان قرار گرفت و توانست این تیم را با نتیجه 
سه بر یک شکست دهد و به مرحله بعدی صعود کند. 
یاران دشــان در تیم ملی فرانسه در مرحله یک چهارم 
نهایی جام جهانی انگلیس را با نتیجه ۲-۱ شکســت 
دادند و راهی نیمه نهایی شدند. تیم ملی فوتبال فرانسه 
در بــازی نیمه نهایی در مقابل مراکش به برتری دو بر 
صفر رسید تا برای دومین بار پی در پی در دو جام جهانی 

متوالی به فینال مسابقات صعود کند.

درخواست بی ســابقه پیراهن های آرژانتین با نام و 
شــماره مســی، کمپانی آدیداس را با چالشی بزرگ 

روبرو کرده است
پیراهن های لیونل مسی در سراسر جهان به فروش 
رفته و اگر برای خرید آن در حال حاضر پای به یکی 
از فروشگاههای رسمی آدیداس بگذارید با این پیام 
روبرو خواهید شد: پیراهن شماره ۱0 آرژانتین )مسی( 
تمام شده... لطفا سوال نفرمایید! این شرایط در همه 
جــا، از بوئنوس آیرس گرفته تا مادرید، دوحه، توکیو 

و ... حکمفرماست.
از کوچکتریــن تا بزرگترین ســایز، زنانه یا مردانه  
هیچ فرقی نمی کنــد، موجودی پیراهن لئو در همه 
فروشــگاهها ته کشیده اســت. راهیابی آرژانتین به 
فینال جام جهانی و درخشش مسی در این تورنمنت، 
باعث افزایش سرسام آور فروش پیراهنی شده است 
که قبلًا یکی از محبوب ترین پیراهن ها در سراســر 

جهان بود.
آرژانتین مدت هاســت که جواهری در تاج و تخت 
آدیداس به شــمار می رود. هیچ تیــم ملی دیگری 
وجــود ندارد که برند آلمانی را بپوشــد و چنین تأثیر 
جهانی مشابهی داشته باشــد. البته در چنین آشفته 
بــازاری، تولید و فروش پیراهــن های تقلبی هم به 
اوج رسیده است. فدراسیون فوتبال آرژانتین واکنشی 

محافظه کارانه با این تخلف داشت.

در بیانیه AFA آمده اســت: »ما نمی توانیم کاری 
در این مورد انجام دهیم، اگرچه به نفع ما اســت که 
بیشــتر بفروشیم ولی این موضوع مربوط به آدیداس 
است و مشــکلاتی در کشــور وجود دارد که آن را 
تحت تاثیر قرار می دهد. مانند موانع واردات و کمبود 

نیروی انسانی و درخواست زیاد مردم.«
آدیــداس هم که نمی خواهد چنین بازار بی نظیری 
را بــه راحتی از دســت بدهد توضیــح می دهد که 
افزایش تولید یک شــبه برای پر کردن جای خالی 
محصولی که می دانســت خیلی خوب به فروش می 
رســد غیرممکن است، اما نه به اندازه سقوط جهانی 

در فروشگاه های حضوری و آنلاین.
کارگران این برند آلمانی بیشــتر از ســاعت کاری 

معمول کار می کنند تا در صورت قهرمانی آرژانتین 
در جام جهانی در روز یکشنبه، لباس این تیم و مسی 
در تمامی نقاط جهان در اســرع وقت در دســترس 
قرار گیرد. علاوه بر این، پیراهن هایی برای جشــن 
احتمالی با طرحی شــخصی تر از چهره مســی در 

صورت قهرمانی در جام جهانی آماده می شود.
البته در این میان شاهد تولیدات دیگری با محوریت 
مسی نیز هســتیم. جمله معروف »به چی نگاه می 
کنی احمق« لئو کــه بعد از بازی یک چهارم نهایی 
آنرا گفــت و کلی صدا کرد، اینــک به یک تجارت 
جهانی تبدیل شــده و شــاهد عرضه کالاهایی مثل 
تیشــرت، لیوان، گرمکن، کوله پشــتی و زیر انداز با 

این متن هستیم!

پیراهن های مسی در کل دنیا ناموجود شدرقابت مسی و امباپه بر سر جام!
چالش بزرگ آدیداس و تولیدات فیک در آشفته بازار؛نکاتی از فینال؛

هافبــک بارســلونا از تیــم ملی اســپانیا 
خداحافظی کرد.  سرخیو بوسکتس، بازیکن 
3۴ ساله اسپانیایی با انجام ۱۴3 بازی در تیم 
ملی کشــورش که  آخرین آن بازی مقابل 
مراکش در جام جهانــی ۲0۲۲ بود از لاروخا 
خداحافظــی کرد.  او در صفحه شــخصی 
خود نوشــت: »می خواهم اعلام کنم پس از 
گذشــت نزدیک به ۱۵ سال و ۱۴3 مسابقه 
زمان خداحافظی از تیم ملی فرا رسیده است. 

از همه افرادی که در این مدت طولانی مرا همراهی کردند، تشکر می کنم؛ از ویسنته دل بوسکه 
که به من فرصت شروع را داد تا لوئیس انریکه که باعث شد تا آخرین ثانیه لذت ببرم. همچنین 
از لوپتگی، فرناندو هیرو و رابرت مورنو به خاطر اعتمادشــان به من تشکر می کنم.البته از تک 
تک هم تیمی هایم متشکرم.با  آن ها تلاش کردم تا تیم را به جایی که شایستگی دارد برسانم. 
من هیچ یک از اعضای این مســیر را فراموش نمی کنم که در پشــت صحنه به همان اندازه 
مهم بوده اند؛ شامل فیزیوتراپ ها، پزشکان، مسئولان لباس، متخصصان تغذیه، روزنامه نگاران، 
مســئولان امنیت و مسافرت و همه مردم و کســانی که در این مسیر همراه من بوده اند و آن 
را به یک ســفرخاص تبدیل کردند. همچنین روسای فدراسیون، سرمربیان، مدیران ورزشی و 
کسانی که با فدراسیون فوتبال همکاری کردند و  از آن ها تشکر می کنم. از همه دنبال کنندگانم 
و حمایــت مداوم آن هــا قدردانی می کنم؛  به ویژه در زمانی که همه چیز آن طور که ما انتظار 
داشتیم، پیش نمی رفت. در زمانی که بیشترین نیاز و همبستگی را نیاز داشتیم، شما حاضر بودید. 
او در ادامه افزود: »البته از همه مهم تر سپاســگزار خانواده ام هستم؛ به خاطر این که همیشه و 
در همه تصمیماتم از من حمایت کردند و در این مســیر سهیم بودند. در روزهای زیادی که از 
آن ها دور بودم باعث شدند تا همیشه احساس صمیمیت و نزدیکی آن ها را احساس کنم و بتوانم 
بهترین کار را انجام دهم. این افتخاری بوده است که نماینده کشورم باشم و آن را به اوج افتخار 
برســانم، قهرمان جهان و اروپا باشــم، کاپیتان شوم و بازی های زیادی انجام دهم اما همیشه 
حداکثر توانمان را صرف کردیم تا همه چیز در بهترین حالت ممکن باشد و همه احساس کنند 
چقدر مهم هستند. یادآوری خاطرات مرا هیجان زده می کند و دلم برای حضور در تیم ملی بسیار 
تنگ خواهد شد؛ برای دیدن لیست تیم، سوار شدن به هواپیما، احوالپرسی با هم تیمی هایم، لذت 
بردن از جلسات تمرین، گوش دادن به سرود ملی، در آغوش گرفتن و ابراز محبت یک کشور.

در پایان، من فقط می توانم برای هم تیمی هایم و لوئیس دلا فوئنته آرزوی موفقیت کنم. حالا 
من یک هوادار خواهم بود، از تیم خود لذت می برم و بی قید و شرط، لاروخا را حمایت می کنم«.

بوسکتس از تیم ملی اسپانیا 
خداحافظی کرد

مهاجــم ســال های نه چنــدان دور 
جالب،  نظــری  اظهار  فرانســه، طی 
قهرمانی در جام جهانی را حق مســی 
دانســت. دیوید ترزگــه، مهاجمی که 
خاطرات  فرانســه  فوتبال  هــواداران 
مهمی با او دارند – گل قهرمانی یورو 
۲000 و از دســت دادن پنالتــی مهم 
فینال جام جهانی ۲006 – با تمجید از 
دیدیه دشان، معتقد است که این مربی 

هر کاری که باید برای فرانســه انجام داد و در هرجایی که بوده درخشیده است. 
او در مورد فینال فرانســه و آرژانتین – کشــوری که فوتبال را از آنجا آموخت و 
کشــوری که فوتبال باشگاهی را از آن شــروع کرد، گفت: این فینال خیلی برای 
من خاص و احساسی  است. من در فرانسه فوتبالم را آموزش دیدم و این از نظر 
حرفه ای بود. اگر بخواهم از نظر احساسی بگویم، این مسابقه بسیار متفاوتی برای 
من است که انتظار فوتبالی فوق العاده را دارم.  او که یکی از ستارگان خط حمله 
فرانســه در دوران خود بود و گل قهرمانی در یورو ۲000 را برای خروس ها زد، 
در مورد شــرایط تهاجمی تیم دشان گفت: باید راجع به دمبله هم صحبت کنیم و 
بگویم که فرانسه از نظر استعداد فردی و شخصی هم بسیار قوی است. مهاجمان 
فرانسه کیفیت خیلی بالایی دارد و دشان توانسته به خوبی با بازیکنان کار کند و 

آنها توانستند خود را با شرایط وفق دهند.
ســتاره پیشین خط حمله تیم ملی فرانسه که با ویژه برنامه جام جهانی در شبکه 
سه صحبت می کرد در مورد شرایط ایران در جام جهانی گفت: من خیلی فوتبال 
ایران را نمی شناســم. می دانم که تیمی هستند با مربی که من دوستش دارم و 
در حال پیشــرفت هستند. ایران کشوری است که مردمش عاشق فوتبال هستند. 
فوتبــال طبقات اجتماعی مختلف را به هم پیوند می زند و امیدوارم که ایران هم 

مسیر فرانسه را طی کند. 
ترزگه که تیم ملی کشورش با آرژانتین دیدار می کند در پاسخ به این سوال که 
به نظرت حق مسی با این همه درخشش، قهرمانی در جام جهانی نیست؟ گفت: 
در مــورد بهترین بازیکن دنیا صحبت می کنیم و فتح جام جهانی حق اوســت. 
خیلی عجیب و غیرقابل باور اســت که این آخرین جام جهانی مسی باشد و فکر 
می کنم که او یکی از بازیکنانی است که لیاقت قهرمانی در جام جهانی را دارد.

 ستاره فرانسوی قهرمانی 
را حق مسی می داند

مهاجم تیم ملی فوتبال فرانسه تاکید 
کرد که قهرمانی در جام جهانی ۲0۲۲ 
را می خواهد. او همچنین به ســتایش 

از لیونل مسی پرداخت.
 تیــم ملی فوتبال فرانســه در فینال 
جام جهانی ۲0۲۲ به مصاف آرژانتین 
خواهد رفت و این بازی قرار است که 

روز یکشنبه برگزار شود.
عثمان دمبله یکی از بازیکنان کلیدی 

فرانســه در بازی فینال خواهد بود که در جام جهانی عملکرد خوبی از خود نشان 
داده است.

دمبلــه درباره ابتلای چند هم تیمی خود به آنفلوانزای شــتری گفت: من که از 
این بیماری ترســی ندارم. اوپامکانو و رابیو به این ویروس مبتلا شدند و من یک 
لیوان چای به همراه عســل و زنجبیل به آنها دادم و وضعشان بهتر شد)باخنده(. 
امیدوارم که آنها به بازی برسند و مشکلی نداشته باشند. ما احساس نگرانی نداریم 

و امیدوارم که بیماری مشکلی را به وجود نیاورد.
او دربــاره عملکرد خود در جام جهانی گفت: به نظرم می توانســتم بهتر از این 
ظاهر شــوم. گاهی اوقات مصلحت تیم مهم تر است و نباید به خود فکر کرد. به 
نظرم موفقیت تیم از آمار فردی بازیکنان مهم تر اســت. من قبل از جام جهانی 
هم گفتم کــه قهرمانی در این رقابت بزرگ را مــی خواهم. از  حضور در میدان 
بسیار خوشــحال هستم. ما تیم یک دل و هماهنگی هســتیم و بازیکنان رابطه 

بسیار خوبی با هم دارند.
دمبله درباره رابطه اش با مســی گفت: من چهار ســال در بارســلونا با او 
همبازی بودم. مسی یک بازیکن اســتثنایی است. او و اینیستا باعث شدند 
تا به بارســلونا علاقه مند شــوم. او بسیار آرام اســت و به دیگر بازیکنان 
کمــک زیادی می کند. مســی رابطه خوبی با بازیکنان جوان داشــت. او 
همواره از من می خواســت که در میدان آرام باشــم. دســت به هرکاری 
می زنیــم تا او در فینــال کمتر توپ را لمس کند. ما برای کشــورمان می 
جنگیــم و قهرمانی در جــام را می خواهیم. باتوجه به کارنامه درخشــانی 
که مسی دارد بهتر اســت که او هم یک قهرمانی در جام جهانی را داشته 

باشــد اما ما قهرمانی در این جام را می خواهیم.

 دمبله: هر کاری می کنیم 
در فینال به مسی توپ نرسد

منچســتریونایتد قــرارداد خــود بــا 
شــرکت فناوری آلمانی را فسخ می کند 
منچســتریونایتد پــس از توافق برای 
بازخرید کلیه حقــوق متعلق به قرارداد 
خود با شرکت Team Viewer، این 
قرارداد همکاری ۲3۵ میلیون پوندی را 
پیش  از موعد فســخ می کند. اولین بار 
اســپورتس میل در ماه آگوســت اعلام 
کرده بود این شــرکت آلمانی تنها ۱۸ 

ماه پس از امضای قرارداد همکاری ۵ ساله )در مارس ۲0۲۱( نسبت به آن پشیمان 
شــده و تصمیم ندارد آن را برای پس از ســال ۲0۲6 تمدید کند.  این شرکت فعال 
در صنعت تکنولوژی که با تعهد پرداخت ســالیانه ۴۷ میلیون پوند جای شورولت را 
به عنوان اسپانســر روی پیراهن منچستر گرفته بود، به دلیل نگرانی هایی که نسبت 
به توانایــی اش در تامین تعهدات این قرارداد وجود داشــت، در مقطعی ۸0 درصد 
از ارزش ســهام خود را از دســت داد. دو طرف اکنون برای خروج از این تفاهم به 
توافق رسیده اند. »دستیابی به توافقی سودآور برای دو طرف که به منچست امکان 
بازخرید حقوق اسپانسرینگ روی پیراهن را می دهد« مهم ترین کلمات بیانیه باشگاه 
منچســتریونایتد در اعلام خروج از این قرارداد بود. در بیانیه نوشته شده این قرارداد 
در اوج دوران همه گیری کرونا به امضا رســیده بــود و یونایتد اکنون اطمینان دارد 
که می تواند در »بازاری متعادل شده« حتی قراردادهای اسپانسرینگ پرسودتری به 
امضا برســاند. به این ترتیب، Team Viewer تنها تا زمانی که اسپانسری جدید 
پیدا شــود، نام خود را روی پیراهن یونایتد خواهد دید و البته، فراتر از آن به فعالیت 
به عنوان همکار بین المللی باشــگاه ادامه خواهد داد. ایــن قرارداد در میانه بحران 
همه گیــری کرونا به امضا رســید و Team Viewer با رقمــی پایین تر از رقم 
پرداخت شده توسط اسپانسر قبلی، شورولت، به حق تبلیغ روی پیراهن باشگاه دست 
یافت. یونایتد با کاهش ۱۷ میلیون پوندی رقم پرداختی از ســوی شرکت آلمانی در 
بحبوحه کرونا نیز موافقت کرده بود.شــرکت Team Viewer ماه گذشــته در 
بیانیــه ای اعلام کرده بود آمــاده تجدید نظر بر روی اســتراتژی بلندمدت خود در 
همکاری با منچستریونایتد است. شرکت سرمایه گذاری Petrus Advisers که 
گفته می شود 3 درصد از سهام Team Viewer را نیز در اختیار دارد، ادعا کرده 

بود این قرارداد ۲3۵ میلیون پوندی »نشانه قضاوتی ترسناک« است.

قراردادی که به سال سوم هم نرسید؛ 
یونایتد، دوباره به دنبال اسپانسر!


